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 فصل جدید تولیدات نمایشی 
در شبکه های استانی 

ــی هــنــرمــنــدان  ــام ایــــران عــزیــز اس
کشور  فراوانی در تمامی شهرهای 
کــه می توانند بــا اســتــفــاده از  دارد 
بهترین  ظرفیت های بومی خــود، 
آثار را تولید کنند، از این رو اداره کل 
سیمای استان ها در تاش است 
تا با هم افزایی با سایر بخش های 
ــی و غــیــرســازمــانــی، فصل  ــان ــازم س
جدیدی از آثار را با بهره مندی از هنرمندان بااستعداد تولید و 

از شبکه های استانی و سراسری پخش کند. 
را پر رنگ تر می کند، ســازوکــارهــای اجرایی  ایــن مسأله  آنچه 
کز استانی در جهت هویت محوری  معاونت امور استان ها و مرا
و عدالت گستری است، یعنی تحکیم اصول و ارزش های دینی 
گرفتن  و انقابی و افزایش همگرایی و انسجام ملی با در نظر 
تنوع فرهنگی و قومیتی در هــر یــک از اســتــان هــا، محتوای 
فاخر اعم از سریال هایی حول شخصیت های ملی و دیگر آثار 
کنش سریع به مسائل استان ها که گاه جنبه ملی  نمایشی، وا
کز به  سند  ، اتکای  تولیدات  مرا گیر دارند و از همه مهم تر و فرا
زیست  بوم اختصاصی استان ها  و  توجه  به اقتصاد  مقاومتی 
مزیت های  جــزو  که  برنامه  سازی  محتوایی  محور    به  عنوان  

کز به شمار می رود. اختصاصی هر یک از مرا

انتصاب  ــرای  ب انــقــاب  کــه در حکم رهبر معظم  همان طور 
دکتر جبلی به عنوان رئیس جدید سازمان صداوسیما آمده، 
گاهی و معرفت  »رسانه ملی، دانشگاهی برای ارتقای سطح آ
عمومی و آوردگاهی برای مقابله با امواج خصمانه  تحریف و 
تفتین و آسایشگاهی برای بهره مندی چشم و دل همگان از 
کندن امید و  جلوه های زیبایی و هنر و نیز قرارگاهی برای پرا
نشاط در فضای عمومی کشور است« و این همه، جز با تکیه 
بر ظرفیت شبکه هایی که ارتباطی گسترده با مخاطبان خود 
با در نظر گرفتن همه تفاوت های فرهنگی، قومیتی و مذهبی 
دارند، میسر نخواهد شد. شبکه استانی باران بر همین اساس 
و با تکیه بر هنرمندان بومی و استفاده از چهره های ملی برای 
انتقال تجربه، اثر ارزشمندی را با عنوان »ابر می بارد« تهیه و 
تولید کرده که از شبکه دو سیما روی آنتن خواهد رفت. استان 
گیان جزو اولین شهرهایی بود که به بیماری منحوس کرونا 
درگیر شد و کادر پزشکی در کنار مردم تاش کرد تا این بیماری 
ریشه کن شــود.  این سریال تاش می کند تا جانفشانی های 
کادرهای مختلف درمانی را در ابعاد مختلف به تصویر بکشد 

که امیدواریم مورد رضایت مخاطبان قرار گیرد.

روی موج

امتحان بزرگ در »بیمارستان صبا«
ســراســری  کنکور  آســتــانــه  در  صبا  بیمارستان  طنز   بــرنــامــه 

با موضوع امتحان راهی آنتن می شود.
»بیمارستان صبا« عنوان نمایشی طنز در شبکه رادیویی صبا 
است که در یک بیمارستان اتفاق می افتد. این برنامه هر روز 
یکی از موضوعات فرهنگی و  اجتماعی روز جامعه را به عنوان 
سوژه خود مطرح می کند و در قالب دیالوگ هایی که در یک 
بیمارستان اتفاق می افتد به آن می پردازد. این برنامه امروز 
کنکور سراسری و  24 دی مــاه در آستانه برگزاری مرحله اول 
با موضوع  روزهـــای امتحانات دانــش آمــوزان و دانشجویان 
امتحان راهی آنتن می شود. بیمارستان صبا هر روز از شنبه تا 
چهارشنبه به تهیه کنندگی و بازیگری وحید کمالی زاده ساعت 

13 و 30 دقیقه تقدیم مخاطبان می شود.

یادداشت

 خان ها و رعیت ها 
در شمال ایران

فــریــدون حــســن پــور اصــالــتــا اهــل شمال 
ایـــــران اســــت، بــه هــمــیــن دلــیــل در ایــن 
تا بتواند این  خطه چند سریال ساخته 
بخش از جغرافیای زیبای ایران را به رخ 
 مخاطب بکشد. یکی دیگر از آثار او با نام 
»گذر از رنج ها« سال 93 از شبکه یک سیما پخش و با اقبال مخاطبان روبه رو شد. 
در این مجموعه تلویزیونی بازیگرانی مثل شیوا طاهری، بیژن امکانیان، بابک 
حمیدیان، پیام دهکردی، جعفر دهقان، مهران رجبی، داوود فتحعلی بیگی و 
مجید پتکی نقش های اصلی را بازی کردند. مجموعه تلویزیونی گذر از رنج ها، 
قصه زندگی بانویی به اسم دنیا را از میاد تا درگذشت حکایت می کند. این 
 مجموعه درام تاریخی است و در آن داستان زندگی دنیا از سال 133۵ تا 1369 
به نمایش درآمده است. در این داستان به تغییرات سیاسی ایران هم توجه 
شده  است. فیلمنامه این مجموعه را فریدون حسن پور نوشته و نگارش آن 
تقریبا سه سال طول کشیده است. قهرمان قصه مجموعه گذر از رنج ها یک زن 

است که با رنج های زندگی مقابله می کند. 

 قصه  مقاومت انسان 
در دیلمان گیلان

نگاهی به عقبه سریال های تلویزیونی نشان می دهد 
تلویزیون  تهیه کنندگان  و  ــان  ــردان ــارگ ک از  بــرخــی  کــه 
 عــاقــه مــنــد بــودنــد کــه بــخــشــی از قــصــه هــای شــان را 
در شمال ایــران به تصویر بکشند. تعداد این آثار هم 
کم نیست. یکی از این آثار که مورد توجه مخاطبان هم 
قرار گرفته، سریال از یاد رفته است که پاییز 90 از شبکه یک پخش شد. نویسندگی و کارگردانی 
این مجموعه بر عهده فریدون حسن پور  و محمدرضا فروتن، سپیده خداوردی و بهنوش 

طباطبایی از بازیگران آن بودند. 
داستان این مجموعه تلویزیونی که بر اساس رمانی به نام از یاد رفته به نویسندگی فریدون 
حسن پور نوشته شده، داستان مقاومت انسان در برابر شرایط بحرانی را روایت می کند. 
در این داستان زندگی شخصیت های فیلم طی یک دوره 40 ساله تعریف می شود. مرتضی 
پورامین که جوانی درسخوان بوده، در دهی نزدیک دیلمان گیان زندگی کرده و در ده او 
دختری به نام گلرخ نیز زندگی می کند. گلرخ دوست دارد با مرتضی ازدواج کند ولی پدر و مادر 
او به ازدواج رضایت نمی دهند. گلرخ با پافشاری بسیار بالاخره آن دو را راضی می کند. پدر 

گلرخ که بیمار بوده، به ازدواج رضایت داده و سپس جان می سپارد و ... .

کرونا در گیلان
ونا  سریال »ابــر می بارد« در فضای گیلان و با موضوع کر
ود. ایــن سریال با بازیگرانی مثل فاطمه  آنتن مــی ر وی  ر
وفی  ی، مجید پتکی، سیما حضرآبادی و سامرند معر ز گودر
ی که در مواجهه اولیه خود  تهیه شده است. قصه پرستار
ی که  ونا، وارد قصه های مختلفی می شود. وجه تمایز با کر
ابر می بارد به گفته تهیه کننده و کارگردان این مجموعه 
ــر زنــدگــی یــک پرستار  ــا دیــگــر مــجــمــوعــه هــای مــشــابــه، ب  ب
به جــای پزشکان اســت. تهیه کننده ایــن سریال معتقد 
اســت کــه تــلاش شــده بــه شکل واقــعــی بــه ایــن موضوع 
پرداخته شود تا برای مخاطب قابل لمس باشد. تهیه این 
سریال به این دلیل در گیلان صورت گرفته که این استان 

ونا بود.  و اولین های ابتلا به کر جز

قاب دریچه تیزر 

خبر 

 ورود 
»کوچولوهای کنجکاو« 
به شبکه پویا

ــه تــهــیــه کــنــنــدگــی و  انــیــمــیــشــن »کــوچــولــوهــای کــنــجــکــاو« بـ
روز  هــر  صبا  پویانمایی  مرکز  ساخته  مسلمی  آتنا   کــارگــردانــی 
ساعت 9 و 12 و 20 دقیقه از شبکه پویا پخش می شود. در سری 
ارتــبــاط  کنجکاو، مــوضــوعــاتــی همچون  کــوچــولــوهــای  جــدیــد 
روزافزون خردسالان با مقوله تکنولوژی و همچنین مواجهه آنها 
با بحران ها و پدیده های زیست محیطی در بستر فضای کودکانه 
کترهای جدید  کارا  مورد بررسی قرار می گیرد و نیز بهره گیری از 

و همین طور گروه دوستان و همسالان در این انیمیشن، ضمن 
 فــراهــم کـــردن آزمــون وخــطــا بـــرای مخاطب کــودک وخــردســال

بر جذابیت بصری و سرگرمی کوچولوهای کنجکاو افزوده است. 
نگاهی  بــا  دارد  تــاش  کنجکاو  کوچولوهای  جدید   مجموعه 
کــاربــردی در زندگی روزمــره،  متفاوت به مسائل رایــج، موثر و 
در  کــنــجــکــاوی  حــس  برانگیختن  ســبــب  کــه  مهمی  مضامین 
کند و با حفظ  خردسالان می شود را برای این قشر الگوسازی 

و تکرار بخشی از محتواهای سری قبل، در قالب مضامین عام و 
بنیادی که نقش بسزایی در تعلیم آموزه های زندگی به خردسالان 
دارد، ضمن تثبیت مفاهیم ضروری، فضای وسیع تری را برای 
خردسال  مخاطبان  در  مسئولیت پذیری  مبحث  بهتر  تفهیم 
ایجاد و همچنین این ذهنیت را در آنها نهادینه کند که بهترین 
 مــراقــب، هــمــواره والــدیــن  هستند. ایــن انیمیشن سعی دارد 

با نگاهی تازه موضوعات را به بچه ها آموزش دهد.

ر   برای دیدن تیز
 سریال  »ابر می بارد«

و را  وبه ر کیوآرکد  ر
اسکن  کنید

محمد باقر اعلمی
  مدیرکل 

 سیمای استان ها

چهره هایی که روایتگر کرونا شدند

چالش های آقای رئیس
نقش آفرینی یکی از شخصیت های اصلی سریال ابر می بارد، 
به عهده مجید پتکی است. یکی از نکات جالب حضور پتکی 
گیلانی و تصویربرداری ابر می بارد  در این سریال، اصالت 

در این خطه است. او نقش رئیس بیمارستان را بازی می کند 
کرونا مسئولیت  کلی پزشکان در دوران  که ایــن قشر و به طــور 

گذاشتند.  گــردن داشتند و بسیاری جان شان را در این راه   سنگینی بر 
البته مخاطبان با دیگر وجوه زندگی این شخصیت به جز فضای کاری اش 
هم آشنا می شوند و با ماجراهای شخصی و عاطفی او نیز همراه هستند 
که چالش برانگیز است. یکی از این چالش ها زمانی است که او به صورت 
اتفاقی و پس از سال ها دوبــاره با شخصیت لیلا با بازی فاطمه گودرزی 
 ، مواجه می شود. آنها پیشینه ای مشترک دارند و مواجهه شان با یکدیگر
گذشته شان را به امروز و آینده ای که در پیش دارند، پیوند می زند. پتکی، 
 ، گر این نقش، متولد 1353 در رشت است و تجربه سال ها حضور در تئاتر ایفا

رادیــو، سینما و تلویزیون را به عنوان صداپیشه، 
بازیگر و کارگردان دارد. او همچنین همزمان با 

افتتاح شبکه تلویزیونی باران از سال 
13۷۷ در سریال ها، نمایش ها 

این  تلویزیونی  فیلم های  و 
بــه صــورت مستمر فعال  شبکه 

کنون به عنوان بازیگر در ده ها  بوده و تا
اثر تولید شده در این شبکه و سایر شبکه های تلویزیونی 

گذر از  که از این میان می توان به سریال های  فعالیت داشته 
کنار پروانه ها،  رنج ها، دلدادگان، محکومین، روزهای آبی، در 
، آواز  ، فردا روشن است،  آواز مه، ایستگاه آخر ، آرماندو، راز کوبار

گفتیم این  که  کــرد. همان طور  کلبه ای در مه و... اشــاره  چیکا، 
بازیگر که کارش را با تئاتر آغاز کرده در شبکه های مختلف رادیویی 

از جمله رادیو گیلان هم به عنوان بازیگر و صداپیشه در نمایش های 
رادیویی حضور داشته است.

روایت یک فوتبالیست
از اواخر دهه۷0 توجه سریال های تلویزیونی به جذابیت 
آثــار با موضوع  فوتبال، وارد مرحله جدیدی شــد. بعضی 
فوتبال ساخته شدند و برخی دیگر هم در بخش هایی به 

این مهم توجه کردند. تعداد سریال هایی که در این سه دهه 
با تمرکز روی فوتبال ساخته شده، خیلی زیاد نیست. در این باره 

، خانه ما، سه پنج دو،  می توان به سریال هایی همچون به سوی افتخار
کنون یکی از شخصیت های اصلی در سریال  لژیونر و پژمان اشاره کرد. ا
تلویزیونی ابر می بارد هم فوتبالیست است. بنابراین می توان این سریال 
را هم جزو کارهای فوتبالی به شمار آورد. نقش این شخصیت را سامرند 
معروفی، بازی کرده است که فوتبالیست سابق ملوان است. با توجه به 
که فوتبالیست  این که سریال در خطه گیلان تولید شده، طبیعی است 
کــارگــردان بــود امــا در  قصه از تیم مــلــوان بــاشــد. معروفی ابــتــدا دستیار 
سال های اخیر وارد عرصه بازیگری شده و اتفاقا هم توانست به خوبی از 

پس این موضوع برآید. معروفی در سریال تلویزیونی »بیگانه ای 
کرد که با همسرش  با من است« نقش یک فرد معتاد را ایفا
مرتب اختلاف داشــت. بعد از ایــن سریال او در مجموعه 
تلویزیونی در کنار پروانه ها، نقش اصلی و محوری رهی را 
بازی کرد که در ابتدا دزد است اما بر اثر اتفاقاتی که پشت سر 
مــی گــذارد، شخصیتش متحول می شود. حال او در سریال 
گر یکی از نقش های محوری سریال  تلویزیونی ابر می بارد هم ایفا
شده است. او در این سریال صرفا فوتبالیست سابق تیم ملوان نیست، 
بلکه در زندگی شخصی اش هم با مشکلاتی روبه رو می شود. همسر او 
بــاردار است و درگیر کرونا می شود و همین موضوع باعث می شود آنها 
سر از بیمارستان در بیاورند. از سوی دیگر در فراز و نشیب زندگی او و 
همسرش بخشی از قصه زندگی آنها به شخصیت پریسا گره می خورد که 
نقش آن را سیما خضرآبادی بازی می کند که پرستار بیمارستان است. 

حال باید به انتظار نشست و دید که معروفی این نقش را چگونه برای 
مخاطبان به تصویر می کشد تا آنها را غافلگیر کند.

مادربزرگ مهربان قصه
کــه مــعــمــولا در قــصــه هــای تلویزیونی  ــی  ــای ــزرگ ه ــادرب م
دیده ایم مهربان، دانا و به عنوان کانون خانواده، محور و 
پناهی برای گرد هم آمدن اعضای خانواده هستند و برای 

هرچه گرم تر شدن روابط تلاش می کنند. یکی از این نقش ها 
زیـــادی به  آب درمــی آیــد و شباهت  از  معمولا دوست داشتنی 

مادربزرگ های ایرانی دارد که در اطراف مان می شناسیم. فریده دریامج 
گر یکی از این نقش هاست. این بازیگر که  در سریال »ابر می بارد« ایفا
خود اصالت گیلانی دارد در بسیاری آثار از توانایی اش در ادای لهجه 
گیلکی بهره برده است. دریامج را تا امروز با نقش های زیادی که در قاب 
تلویزیون، پرده سینما و صحنه تئاتر به یادگار گذاشته است، می شناسیم. 
او اخیرا با ایفای نقش در سریال جزرومد در شبکه دوی سیما ، همچنین 
سریال گیل دخت از شبکه یک سیما دیده شده است و از امشب با سریال 
 ابر می بارد با نقش مــادربــزرگ خانواده همراه مخاطبان خواهد بود. 

او در سریال گیل دخت، رخت نقش »بی بی لایقه« را بر تن دارد. 
کارش را در دهه40 با نقش آفرینی  این بازیگر پیشکسوت، 
در تئاترهای رشت آغاز کرد و بعد از اخذ  لیسانس بازیگری 
فعالیت  به  دراماتیک  هنرهای  دانشکده  از  کارگردانی  و 
مشغول شد. او با ورود سینما و تلویزیون در این رسانه ها 
و همچنین نمایش های رادیویی به شخصیت هایی جان 
که اغلب شیرین و خوش صحبت هستند. از دیگر آثار او  داد 
در تلویزیون می توان به کلبه ای در مه، بچه مهندس، شاهرگ، وارش، 
 ، حکایت های کمال، گذر از رنج ها، خانواده دکتر ماهان، شهر من شیراز
گر بیننده این آثار  محکومین، افسانه هزار پایان،آچمز و... اشاره کرد. ا
آنها مثل »ابر می بارد« در شمال  که بسیاری از  بوده اید به یاد داریــد 
ایران به ویژه استان گیلان تصویربرداری شده است. دریامج که تجربه 
بازی در ژانرهای متفاوت را دارد، معمولا نقش مادران و مادربزرگ ها را 
 ایفا می کند. حالا باید دید در این سریال تا چه انــدازه در خلق نقشی 

متفاوت، موفق خواهد بود.

ونا در ایــران بگذرد، باز هم حرف های ناگفته ای  ی کر وع همه گیر هرقدر که از زمــان شــر

وه رسانه گر

سپیده اشرفی

وجود دارد که صحبت از آن تازگی دارد. حرف هایی که می تواند خاطراتی از دوران سخت 
ــرای نسل های بعد بــاشــد. بعد از  سریال هایی مثل  ونــا را بــازگــو کند و هــم سندی ب کــر
وط و فرشتگان بی بال، حالا به نظر می رسد که سریال »ابر می بارد«  ی، آزادی مشر همه گیر
ود. ابر می بارد، فضای  تلاش کرده به سمت ساخت سریالی مشابه اما فضایی متفاوت بر
وایت می کند. وجه تمایز این سریال  ی در گیلان را ر ی این بیمار وع همه گیر ونایی و شر کر
ونایی، تمرکز بر زندگی یک پرستار به جای پزشکان است. تهیه کننده  با دیگر قصه های کر

گفت وگوی »جام جم« با تهیه کننده و کارگردان یک سریال کرونایی

»ابر می بارد«؛ قصه زندگی قهرمانان سپیدپوش 

ابـــر مــی بــارد  کـــارگـــردان و تهیه کننده ســریــال  رضـــا معینی، 
در خصوص دلیل ساخت این سریال به جام جم می گوید: 
کرونا و شروع همه گیری  قصه سریال ابر می بارد، مربوط به 
کرونا از رشت  که می دانید،  ایــن بیماری اســت. همان طور 
و قم شــروع شد و همزمان با دیگر مناطق، بیشتر در این 
کــرونــا و  ــروع  گــرفــت. در حقیقت ش کــه شــدت  استان ها بــود 
مواجهه کشورمان با این بیماری از همین دو استان بود، به 
 همین دلیل احساس کردیم پرداختن به این مسأله و ثبت و 
ضبط کردن آن می تواند برای مخاطب جذاب باشد. در واقع 
گیان و نحوه مواجه  کرونا در  این سریال مربوط به شیوع 
شدن با این بیماری است که به نظرمان تازگی داشت. کلیت 
قصه، همین بیماری است اما در فضای کلی سریال، قصه های 
تا  اجتماعی  معضات  از  می گیرد؛  شکل  هم  دیگری  فرعی 
را  خانوادگی  درام  یک  مجموع  در  که  خانوادگی  مشکات 
شکل می دهد.  وی ادامه می دهد: شخصیت اصلی سریال، 
یک پرستار است که آن را عامدانه انتخاب کردیم، چون به 
به پزشکان پرداخته  تنها  آمد در بیشتر سریال ها  نظرمان 
شده و مشکات پرستاران کمتر به تصویر کشیده شده است. 
وقتی موضوع اپیدمی مطرح است، نقش پرستاران خیلی 

پررنگ تر می شود که در کنار دیگر کادر درمان حضور دارند.
معینی درخصوص وجه تمایز این سریال با دیگر سریال هایی 
کروناست، عنوان می کند: به نظرم ابر می بارد  که مربوط به 
کــرونــا ساخته شده ــاره  کــه دربـ  در میان دیگر سریال هایی 
توانسته متفاوت ظاهر شود. 

برخی از این سریال های مربوط به کرونا، مثل آزادی مشروط 
به شکل طنز روایت شده و برخی هم در اوج همه گیری کرونا 
بود و شاید بتوان گفت نگاه واقعگرایانه زیادی نداشته است، 
که دارد، متفاوت ظاهر شده  ولی این سریال با نگاه واقعی 
است. نکته دیگری که سریال ما را با دیگر سریال های ساخته 
شده درخصوص کرونا متفاوت می کند، ساخت آن در گیان 
است. پیش از این سریال ها بیشتر در تهران ساخته می شد 
اولین  که  آنها متفاوت دانست، چرا از  باید  را  ابــر می بارد  و 
مواجهه مردم ایران با کرونا را در شهر رشت روایت کرده است. 
در واقع مردم گیان را در مقابل این ویروس می بینیم آن هم 
که هیچ سابقه ای دربــاره این بیماری نبود. به  در شرایطی 
کشیدن مواجهه  نظرم ظرفیت های بهتری برای به تصویر 

ایران با کرونا وجود داشت که ما سراغ آن رفتیم.

     فضای جذاب گیلان برای تصویربرداری

تاش قصه  بــه  پرداختن  در  طرفی  از  می کند:  تصریح   وی 
کــردیــم اتمسفر ســریــال را هــم جـــذاب کنیم تــا هــم روایــتــی   

متفاوت باشد و هم سندی برای بعدها 
بوده و ماندگار شود. تاش کردیم به 

واقعیت وفـــادار باشیم و سندی 
که  از چند سالی داشته باشیم 

مردم درگیر کرونا بودند. 

خضرآبادی با لباس پرستاران
که فعالیتش  سیما خضرآبادی، جزو بازیگران جوان است 
در دنیای بازیگری را از کودکی آغاز کرد و در دوران نوجوانی 
با سریال به یادماندنی »وضعیت سفید« به شهرت رسید. 

پس از بازی در این سریال خضرآبادی وارد دنیای سینما شد. 
این هنرمند در طول این سال ها با کارگردانان متفاوتی کار کرده 

و تجربه نقش های مختلف را داشته است. از سریال های او می توان به 
علی البدل، بازی نقاب ها، حانیه، رخنه، بوی باران، سلام آقای مدیر و... 
اشاره کرد. آنچه بازی خضرآبادی را متمایز کرده این است که سعی می کند 
برای ایفای نقش هایش مابه ازاهایی داشته باشد که بر اساس آن بتواند 
کنون این  نقش را متفاوت بازی کند تا در ذهن مخاطبان باقی بماند. ا
هنرمند جوان در سریال تلویزیونی ابر می بارد، ایفای نقش کرده است. 

به گفته تهیه کننده و کارگردان سریال ابرمی بارد، خضرآبادی در 
این مجموعه تلویزیونی نقش پریسا را به عهده دارد که در 
وارد  کرونا  اســت. سرانجام  گیلان  استان  بیمارستانی در 
کرونایی به بیمارستان مراجعه  ایــران می شود و بیماران 
می کنند. پریسا همچون یک پرستار وظیفه شناس به دنبال 
که بتواند به وظایفش به بهترین شکل ممکن  ایــن اســت 
عمل کند، بنابراین شب و روزش را در بیمارستان وقف بیماران 
 می کند. البته پریسا دغدغه های شخصی هم دارد و یکی از نگرانی های او
که مبادا مادربزرگش را درگیر  مادربزرگ مهربانش است و او می ترسد 
بیماری کند. نقش مادربزرگ را فریده دریامج به عهده دارد. در مجموع 
خضرآبادی در سریال ابر می بارد که از امشب روانه آنتن می شود، تلاش 
که در روزهــای  کــادر درمــان باشد  کــرده تصویرگر درستی از پرستاران و 
کرونایی بدون این که به خودشان فکر کنند، دغدغه بیماران را داشتند. 


